

## 革新的社会資本整備研究開発推進事業

## 「課題提案書」の一部改正について（新旧対照表）

標記改正について、更新箇所は下記のとおりです。

## 記

※ページ数は第1版のページを記載。

更新箇所	旧	新
【p. 20】 12.	12. 代表機関に関する情報等 12-1. 代表機関の概要 研究開発能力  業種 <u>公募要領</u> 最終ページにある <b>別表 2</b> から選択（主な1つ）  研究開発分野 <u>公募要領</u> 最終ページにある <b>別表 2</b> から選択（主な1つ）	12. 代表機関に関する情報等 12-1. 代表機関の概要 研究開発能力  業種 <u>                    </u> 最終ページにある <b>別表 1</b> から選択（主な1つ）  研究開発分野 <u>                    </u> 最終ページにある <b>別表 1</b> から選択（主な1つ）
【最終頁】	(新設)	<u>別表 1</u> <u>企業の業種表及び研究開発分野表</u>  <u>「12. 代表機関に関する情報等 12-1. 代表機関の概要」の「研究開発能力」欄の記載に当たっては、本表から選択すること。</u>  ※本表の記載は省略します。今般更新した課題提案書をご参照ください。